Fol. 140. 130/127. Conlirmacio Kazimiri Polonie super curiam, 
domum et ortum, quam Ciuitas Crae. habet in Pyotlirkow emptam et 
resignatam. Et est in ord. 127. (Die Resignationsurkunde selbst ist 
Fol. 55 aufgenommen.) Act. et dat. in Pyotlirkow a. 1466.

Fol. 140. 131/128. Lra. resignaeionis domus in platea transuer- 
sali, que annis singulis Ciuitati censuat duas marcas. 128. Gegeben im 
Jahre 1407. Diese Urkunde ist in deutscher Sprache verfasst.

Fol. 141. 132/129. Priuilegium Wladislai Regis Polonie, quod 
apud Ciues Craeouienses nec spirituales nec religiosi executores aut 
testamentarii esse debent. 129. Act. et dat. Vislicie a. 1393.

Fol. 142. 133/130. Priuilegium Constantini, Podolie ducis, quod 
Cracou. mereatores possunt secure ire in et per suum dominium, 
solutis tamen justis et consuetis theoloneis. Ein ahnliches, Krakau’s 
Burgern vom podolischen Fiirsten Alexander ertheiltes Privilegium ist 
Fol. 26 verzeichnet; das gegenwartige, deutsch verfasste, weiset das 
Datum auf: Krakau, 1385.

Fol. 142. 134/131. Priuilegium Lodouici Hungarie et Polonie 
Regis super transitu ad Tharthariam per Ciuitatem lembergam, sub 
appensione maiestatis (sc. sigilli). Et est 131. Dat. in Wisschegrad 
a. 1371. Zu yergleichen mitdenFol. 97 und 111 aufgefiihrten Urkunden.

Fol. 143. 135/132. Priuilegium Petri Episcopi Cracouiensis 
super aream Capelle et erectionem eiusdem in honorem Sanete ac diue 
b arb are circa ecclesiam beate Marie Virginis in circulo Cracouiensi 
site. Et est in ordine et signatura 132. Act. et dat. Crae. a. 1394. Es 
ist diess dieKirche, in welcher gegenwartig, bei deutscher Predigt, der 
katholische Gottesdienst fur die in Krakau wolinenden Deutsehen abge- 
halten wird.

Fol. 144. 136/133. Priuilegium Heduigis Polonie regine, in 
quo consentit Consulibus, scabinis et toti Communitati Cracouiens. ut 
Wladislao regi, eius consorti, prestent obedienciam et post mortem 
ipsius regine in regem eligant. Dat. Crae. a. 1387.

Fol. 144. 137/134. Determinacio Archiepiscopi Gneznensis 
inter Ciues Craeouienses et lembergenses ex parte vie ad tharthariam. 
Et est 134. Dat. Crae. a. 1396.

(Heyzmaun.) 4
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Fol. 145. 138/135. Lra. domini Abbatis et Conuentus de Mogiła, 
in qua domum ipsorum inter euriam ipsorum et domum acialem obli- 
gant ad omnia jura Ciuitatis. Et est 135. Dat. a. 1438.

Fol. 146. 139/136. Lra. domini Thome Episcopi Cracouiensis 
super censum unius marce cum media de domo bursę Jerusalem sin- 
gulis annis Ciuitati Craeouiensi pro festo Sti. Martini soluendi (sic) 
solitis. Et est 136. Dasselbc, jedoeh dort von Scite des Universitats- 
rectors ausgestellte Privilegium erseheint Fol. 126 wórtlich aufge
nommen.

Fol- 146. 140/137. Ltra. Uniuersitatis Cracouiens. super censum 
ąuatuor marcarum dc domo bursę seu Collegii pauperom in perpetuum 
solni ad pretorium solitarum, que quidem litera per dominom loci or- 
dinarium est confirmata. 137. Dat. Crac. a. 1461.

Fol. 147. 141/138. Lra. super domum ex opposito Saneti An- 
dree, que jurę hereditario coram judicio Ciuitati est resignata. 138. 
A. 1385.

Fol. 147. 142/139. Lra. Fratrom et tocius Conuentus Eeclesie 
Sancte irinitatis, ordinis predieatorum, super censum trium marcarum 
eisdem pro festo Saneti Martini solui solitarum pro domo scole beate 
Marie Virginis eontigua et in vim census prefati Civitati data. Et est in 
ord. 139. Dat. Crac. 1446.

Fol. 149 bis 152 inclusive sind leer gelassen.
Fol. 153. 143. Hier stossen wir auf eine Art von Panegiricum, 

gewidmet dem Konige Johann Albert, dessen den Burgern Krakau’s 
Terliehene Privilegien nachsteliends aufgefiihrt erscheinen.

Fol. 154. 144/140. Priuilegium Johannis Alberti Regis Polonie, 
supremi dueis Litplianie etc., in quo confirmat omnia jura et priuilegia 
per antecessores suos Ciuitati Craeouiensi graciose data, et est in ordine 
aliorum priuilegiorum et signatura a tergo 140. Act. in Conuencione 
Piothrkouiensi generali a. 1493.

Fol. 157. 145/141. Priuilegium aduocacie, quod libertatem 
summam CracouiensiumCiuium continet, propter excessum aduocati licre- 
ditarii receptum est et in thezauro regni seruatum. Quod serenissimus 
princeps Joannes Albertus ex generali conuencione Piothrkouiensi sub 
multorum testium annotacione sigillique sui appensione Ciuitati Craeo
uiensi graciose dedit confirmatum, quod quidem in ordine aliorum liic 
inscriptorum est 141. Act. in conuencione Pyothrkouiensi a, 1493.
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Fol. 162. 146/142. Priuilegium Johannis Alberti Regis Polonie 
super exactione vini cuiuscumque generis a qualibet kuffa per duos 
florenos, a media kuffa per unum florenum Ciuitati Crac. perpetuo data. 
Et est in ord. 142. Act. in Piothrkow a. 1493.

Fol. 164. 147/143. Priuilegium Joannis Alberti Polonie Regis, 
in (quo) coequat Ciues Cracouienses cum regni nobilibus, ita ut nullam 
soluant exactionem. Donec nobilitas, per laudum alicuius generalis con- 
ueneionis, de singulis Kmethonum laneis soluat per fertonem (vierling), 
tunc et ipsi Ciues per duos grossos a qualibet marca; si vero nobiles 
per sex grossos ex laneis contribuerint, tunc et ciues per duos grossos 
(soli lieissen: unum grossum) ex qualibet marca dare sunt adstricti. 
Et est in ord. 143. Act. in conuencione Pyothrkouiensi generali a. 1493.

Fol. 166. 148/144. Hier lesen wir: Est et aliud priuilegium de 
dataCraeouie, feria quinta in octaua omniumSanctorum, a. d. 1492 de 
eisdem fere verbis; sed quia non ex generali Conuencione datum fuerat, 
ideo istud, quod premissum est, ex Conuencione generali est aeceptum. 
Hoc autem est in sign. 144.

Fol. 166. 149/145. Priuilegium Johannis Alberti, Regis Polonie, 
super Ceruisie Swidniciens. propinaeionem Ciuitati Cracouiensi perpetuo 
data (sic), ita eciam ut Kazimirienses et Clepardienses in preiudicium 
dietę Ciuitati, ipsam ceruisiam propinare non audeant etc. 145. Act. 
Crac. a. 1501.

Fol. 167. 150/146. Priuilegium Johannis Alberti Polonie Regis 
super exaetionem pontalis a quolibet eurru, qui lucri gracia aliquid 
ducit in et per Ciu itatem, soluatunum grossum, demptis Nobilibus et 
aliis, qui ex agris propriis in eorum curribus, carpentis aut currucis 
aliquod ducunt; Ciuitas tamen ex ca pontalis exactione ad viarum repa- 
racionem obligatur. In ord. est 146.

Fol. 170. 151/147. Priuilegium Joannis Alberti Polonie Regis su
per depositorium, pensam, et propinaeionem vini et ceruisie extranee 
contra Clepardienses per publicam sententiam et edictum judicialiter 
factum. Et est in ord. 147. Act. Crac. a. 1494.

Fol. 171 und 172 sind leer gelassen.
Fol. 173. 152/148. Priuilegium Alexandri Regis Polonie, Kazi

miri Regis quarto geniti, qui Joanni Alberto germano suo ex magno 
ducatu Litphanie in polonie regnum successit, quo per eleetionem gene
rałem piothrkouiensem potitus, omnia jura et munimenta per suos prede- 

4*  
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eessores Ciuibus Cracouiensibus data approbat, roborat et confirmat. Et 
est in ord. 148. Act. Crac. a. 1502.

Fol. 175. 153/149. I-Iier stossen wir auf folgende Anmerkung:
Est etRegis AlexandriPriuiIegium in quo confirmat et fatetur, se vi- 

disse priuilegium Wladislai Regis, quod est in ordine 46 (Fol. 38) ; 
istud vero hic inscribi pretermissum, quia idem sonat cum illo. Nielii- 
lominus est in signatura 149.

Fol. 175. 154/150. Priuilegium Alexandri Polonie Regis super 
eensum scottorum in tribus milibus florenorum auri Ciuitati Cracouiensi 
invadiatum. Et est in ordine 150. Crac. a. 1502.

Fol. 176. 155/151. Priuilegium Alexandri Polonie Regis, in quo 
per diffinitiuam sentenciam Clepardiensibus Ciuibus pensam generałem 
vini et eeruisie extranee propinacionem prohibet, idem per olim Johan- 
nem Albertum Regem diffmitum aprobat et confirmat. Et est in ordine 
151. (Vide Fol. 166.) Act. Crac. a. 1502.